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محققان: یک بیمار آمریکایی با ابتلا به سرطان پروستات، لهجه ایرلندی پیدا کرده بود

یک مرد اهل کارولینای شمالی در آمریکا که در دهه ششم زندگی بهسر میبرد، از سوی محققان دانشگاه دوک و مرکز

تحقیقات اورولوژی کارولینا مورد مطالعه قرار گرفت.

یک مرد اهل کارولینای شمالی در آمریکا که در دهه ششم زندگی به سر می برد، از سوی محققان دانشگاه دوک و مرکز
تحقیقات اورولوژی کارولینا مورد مطالعه قرار گرفت. محققان درباره مورد عجیب او می گویند: «با توجه به دانسته های ما، این
اولین مورد از سندرم لهجه خارجی (FAS) در یک بیمار مبتلا به سرطان پروستات و سومین مورد این سندرم در یک نمونه بیماری
بدخیم است.» اگرچه این مرد در خانواده نزدیک خود هیچ خویشاوند مستقیمی از اهالی ایرلند نداشت، اما ظاهراً در دهه سوم
عمر خود در انگلیس زندگی کرده و دارای دوستان و اقوام دوری از ایرلند بود. البته او ادعا می کرد که در گذشته هیچ گاه با یک

لهجه خارجی حرف نزده است.
پایگاه خبری تحلیلی انتخاب -یک شهروند آمریکایی پس از تشخیص ابتلا به سرطان پروستات به شکلی غیرقابل کنترل لهجه
ایرلندی پیدا کرده بود. این مرد میانسال تاکنون به ایرلند سفر نکرده بود و به همین خاطر دانشمندان بروز سندرم نادر لهجه

خارجی را در او محتمل می دانند.
خیالتو از اینترنت راحت کن! اینترنت "ثابت" هرجا که باشی! 40 مگ بر ثانیه
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حرف نزده است.

لهجه ایرلندی بیمار آمریکایی مبتلا به سرطان تا زمان مرگ همراه او بود

محققان با اشاره به اینکه لهجه ایرلندی پس از حدود 20 ماه از آغاز درمان در این مرد ظاهر شد، می گویند: «لهجه او غیرقابل
کنترل و در همه حال، حاضر بود و رفته رفته مداوم تر شد.» دانشمندان که نام و مشخصات این فرد را اعلام نکرده اند، می گویند
با پیشرفت بیماری سرطان، لهجه ایرلندی همچنان در او باقی ماند. او چند ماه بعد از دنیا رفت و تا زمان مرگ همچنان با همین

لهجه حرف می زد.

در مقاله ای که پیرامون این مورد عجیب در British Medical Journal منتشر شده، آمده است: «او تا زمان بروز علائم، هیچ
ناهنجاری عصبی، سابقه اختلال روانی یا مشکلی در اسکن های MRI خود نداشت. با وجود شیمی درمانی، سرطان پروستات
نورواندوکرین پیشرفته تر و به متاستاز مغزی چندنقطه ای منجر شد و احتمالاً فلج صعودی پارانئوپلاستیک او را به کام مرگ

کشاند.»

دانشمندان می گویند تغییر صدای این بیمار احتمالاً به خاطر اختلال نورولوژیکی پارانئوپلاستیک (PND) بوده است که باعث حمله
سیستم ایمنی به بخش هایی از مغز ازجمله عضلات، عصب ها و طناب نخاعی می شود. نمونه های سندرم لهجه خارجی در

سال های اخیر بیشتر شده اند، اما این بیماری همچنان یک بیماری نادر محسوب می شود.
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